Connect - Contact - Control
1
Inhalt
Модульная система соединителей: типоряды M1 и M3  	 2
Особенности конструкции  	 2
Области применения  	 2
Стандарты	 2
Технические данные  	 3

 Контакты SAC-x, BAC-x, BS-A  Обжимные контакты (штырь/гнездо) и заглушки:
Stiftkontakt, Oberfläche Silber
Bestellbezeichnung L1 Kennzeichen
SAC-0,50-Ag 28,6 без канавки
SAC-1,00-Ag 28,6 1 Rille
SAC-1,50-Ag 28,6 2 Rillen
SAC-2,50-Ag 28,6 3 канавки
Buchsenkontakt, Oberfläche Silber
Bestellbezeichnung L2 Kennzeichen
BAC-0,50-Ag 28,6 ohne Rille
BAC-1,00-Ag 28,6 1 Rille
BAC-1,50-Ag 28,6 2 Rillen
BAC-2,50-Ag 28,6 3 канавки
Technische Daten
Anschluss-Querschnitt Bemessungsstrom
0,5 mm² 7,5 A
0,75 mm² ... 1 mm² 10 A
1,5 mm² 16 A
2,5 mm² 16 A
Заглушка: BS-A: для комплектации
 свободных контактных
 камер.
Штырьевой контакт, покрытие: серебро
Обозн. для заказа L1 Признак
SBC-0.50-Ag 40,4 без канавки
SBC-1.00-Ag 40,4 1 канавка
SBC-1.50-Ag 40,4 2 канавки
SBC-2.50-Ag 39,0 3 канавки
SBC-4.00-Ag 39,0 1 шир.канавка
SBC-6.00-Ag 39,0 2 шир.канавки
Гнездовой контакт, покрытие: серебро
Обозн. для заказа L2 Признак
BBC-0.50-Ag 37,0 без канавки
BBC-1.00-Ag 37,0 1 канавка